E N 12150
VI
DRIO TEMPLADO
E N14 428
M
AM
PARAS DE DUCHA
14

Altura 195 cm.
Cristal templado 6 mm.
FRENTE DUCHA
Reversible (apertura a izquierda o derecha).
Tratamiento antical incluido.
6c m M A X.
CR
UCE DE PUERTA
2 A Ñ O S
PERFIL
NEGRO
FRONTAL corredera + fijo
REF. MEDIDA PASO PUERTA
TRANSPARENTE DECORADO
CÓDIGO CÓDIGO
100 95 - 100 38 - 43 98431100BK 98441100BK
105 100 - 105 41 - 46 98431105BK 98441105BK
110 105 - 110 43 - 48 98431110BK 98441110BK
115 110 - 115 46 - 51 98431115BK 98441115BK
120 115 - 120 48 - 53 98431120BK 98441120BK
125 120 - 125 51 - 56 98431125BK 98441125BK
130 125 - 130 53 - 58 98431130BK 98441130BK
135 130 - 135 56 - 61 98431135BK 98441135BK
140 135 - 140 58 - 63 98431140BK 98441140BK
145 140 - 145 61 - 66 98431145BK 98441145BK
150 145 - 150 63 - 68 98431150BK 98441150BK
155 150 - 155 66 - 71 98431155BK 98441155BK
160 155 - 160 68 - 73 98431160BK 98441160BK
165 160 - 165 68 - 73 98431165BK 98441165BK
170 165 - 170 68 - 73 98431170BK 98441170BK
175 170 - 175 68 - 73 98431175BK 98441175BK
180 175 - 180 68 - 73 98431180BK 98441180BK
EXTRAS
DESCRIPCIÓN CÓDIGO
Tirador Lusan negro 98TLUSANBK
Pletina negra de 3 mm. 195 x 4. 98PLTBK

Altura 195 cm.
Cristal templado 6 mm.
FRENTE DUCHA
Reversible (apertura a izquierda o derecha).
Tratamiento antical incluido.
6c m M A X.
CR
UCE DE PUERTA
2 A Ñ O S
FRONTAL corredera + fijo
REF. MEDIDA
PASO
PUERTA
TRANSPARENTE DECORADO
CÓDIGO CÓDIGO
100 95 - 100 38 - 43 98431100OR 98441100OR
105 100 - 105 41 - 46 98431105OR 98441105OR
110 105 - 110 43 - 48 98431110OR 98441110OR
115 110 - 115 46 - 51 98431115OR 98441115OR
120 115 - 120 48 - 53 98431120OR 98441120OR
125 120 - 125 51 - 56 98431125OR 98441125OR
130 125 - 130 53 - 58 98431130OR 98441130OR
135 130 - 135 56 - 61 98431135OR 98441135OR
140 135 - 140 58 - 63 98431140OR 98441140OR
145 140 - 145 61 - 66 98431145OR 98441145OR
150 145 - 150 63 - 68 98431150OR 98441150OR
155 150 - 155 66 - 71 98431155OR 98441155OR
160 155 - 160 68 - 73 98431160OR 98441160OR
165 160 - 165 68 - 73 98431165OR 98441165OR
170 165 - 170 68 - 73 98431170OR 98441170OR
175 170 - 175 68 - 73 98431175OR 98441175OR
180 175 - 180 68 - 73 98431180OR 98441180OR
PERFIL
ORO
Acabado perfil oro cepillado
19
Treban
Medidas expresadas en centímetros
IN C L UID O
ANTICAL
Altura 195 cm.
Cristal templado 6 mm.
FRENTE DUCHA
Reversible (apertura a izquierda o derecha).
Tratamiento antical incluido.
6c m M A X.
CR
UCE DE PUERTA
2 A Ñ O S
FRONTAL corredera + fijo
REF. MEDIDA
PASO
PUERTA
TRANSPARENTE DECORADO
CÓDIGO CÓDIGO
100 95 - 100 38 - 43 98431100RO 98441100RO
105 100 - 105 41 - 46 98431105RO 98441105RO
110 105 - 110 43 - 48 98431110RO 98441110RO
115 110 - 115 46 - 51 98431115RO 98441115RO
120 115 - 120 48 - 53 98431120RO 98441120RO
125 120 - 125 51 - 56 98431125RO 98441125RO
130 125 - 130 53 - 58 98431130RO 98441130RO
135 130 - 135 56 - 61 98431135RO 98441135RO
140 135 - 140 58 - 63 98431140RO 98441140RO
145 140 - 145 61 - 66 98431145RO 98441145RO
150 145 - 150 63 - 68 98431150RO 98441150RO
155 150 - 155 66 - 71 98431155RO 98441155RO
160 155 - 160 68 - 73 98431160RO 98441160RO
165 160 - 165 68 - 73 98431165RO 98441165RO
170 165 - 170 68 - 73 98431170RO 98441170RO
175 170 - 175 68 - 73 98431175RO 98441175RO
180 175 - 180 68 - 73 98431180RO 98441180RO
PERFIL
ROSA
Acabado perfil oro rosa
20
Treban
Medidas expresadas en centímetros
IN C L UID O
ANTICAL
Altura 195 cm.
Cristal templado 6 mm.
6c m M A X.
CR
UCE DE PUERTA
2 A Ñ O S
FRENTE DUCHA
Reversible (apertura a izquierda o derecha).
Tratamiento antical incluido.
FRONTAL corredera + fijo
REF. MEDIDA
PASO
PUERTA
TRANSPARENTE DECORADO
CÓDIGO CÓDIGO
100 95 - 100 38 - 43 98431100BL 98441100BL
105 100 - 105 41 - 46 98431105BL 98441105BL
110 105 - 110 43 - 48 98431110BL 98441110BL
115 110 - 115 46 - 51 98431115BL 98441115BL
120 115 - 120 48 - 53 98431120BL 98441120BL
125 120 - 125 51 - 56 98431125BL 98441125BL
130 125 - 130 53 - 58 98431130BL 98441130BL
135 130 - 135 56 - 61 98431135BL 98441135BL
140 135 - 140 58 - 63 98431140BL 98441140BL
145 140 - 145 61 - 66 98431145BL 98441145BL
150 145 - 150 63 - 68 98431150BL 98441150BL
155 150 - 155 66 - 71 98431155BL 98441155BL
160 155 - 160 68 - 73 98431160BL 98441160BL
165 160 - 165 68 - 73 98431165BL 98441165BL
170 165 - 170 68 - 73 98431170BL 98441170BL
175 170 - 175 68 - 73 98431175BL 98441175BL
180 175 - 180 68 - 73 98431180BL 98441180BL
Acabado perfil blanco mate
21
Treban
Medidas expresadas en centímetros

IN C L UID O
ANTICALFRENTE DUCHA DOBLE
Tratamiento antical incluido.
Altura 195 cm.
Cristal templado 6 mm.
3c m M A X.
CR
UCE DE PUERTA
C LO SI N G
PERFIL
NEGRO
FRONTAL 2 correderas + 2 fijos
REF. MEDIDA PASO PUERTA
TRANSPARENTE DECORADO
CÓDIGO CÓDIGO
140 135 - 140 56 - 62 98435140BK 98436140BK
150 145 - 150 61 - 67 98435150BK 98436150BK
160 155 - 160 66 - 72 98435160BK 98436160BK
170 165 - 170 71 - 77 98435170BK 98436170BK
180 175 - 180 76 - 82 98435180BK 98436180BK
190 185 - 190 81 - 87 98435190BK 98436190BK
200 195 - 200 86 - 92 98435200BK 98436200BK
EXTRAS
DESCRIPCIÓN CÓDIGO
Tirador Lusan negro (2 unidades) 98TLUSANBK (x2)
27
28
Treban
Medidas expresadas en centímetros
IN C L UID O
ANTICALFRENTE DUCHA DOBLE
Tratamiento antical incluido.
Altura 195 cm.
Cristal templado 6 mm.
3c m M A X.
CR
UCE DE PUERTA
C LO SI N G
FRONTAL 2 correderas + 2 fijos
REF. MEDIDA PASO PUERTA
TRANSPARENTE DECORADO
CÓDIGO CÓDIGO
140 135 - 140 56 - 62 98435140OR 98436140OR
150 145 - 150 61 - 67 98435150OR 98436150OR
160 155 - 160 66 - 72 98435160OR 98436160OR
170 165 - 170 71 - 77 98435170OR 98436170OR
180 175 - 180 76 - 82 98435180OR 98436180OR
190 185 - 190 81 - 87 98435190OR 98436190OR
200 195 - 200 86 - 92 98435200OR 98436200OR
PERFIL
ORO
Acabado perfil oro cepillado
29
Treban
Medidas expresadas en centímetros
IN C L UID O
ANTICALFRENTE DUCHA DOBLE
Tratamiento antical incluido.
Altura 195 cm.
Cristal templado 6 mm.
3c m M A X.
CR
UCE DE PUERTA
C LO SI N G
FRONTAL 2 correderas + 2 fijos
REF. MEDIDA PASO PUERTA
TRANSPARENTE DECORADO
CÓDIGO CÓDIGO
140 135 - 140 56 - 62 98435140RO 98436140RO
150 145 - 150 61 - 67 98435150RO 98436150RO
160 155 - 160 66 - 72 98435160RO 98436160RO
170 165 - 170 71 - 77 98435170RO 98436170RO
180 175 - 180 76 - 82 98435180RO 98436180RO
190 185 - 190 81 - 87 98435190RO 98436190RO
200 195 - 200 86 - 92 98435200RO 98436200RO
PERFIL
ROSA
Acabado perfil oro rosa
30
Treban
Medidas expresadas en centímetros
IN C L UID O
ANTICALFRENTE DUCHA DOBLE
Tratamiento antical incluido.
Altura 195 cm.
Cristal templado 6 mm.
3c m M A X.
CR
UCE DE PUERTA
C LO SI N G
FRONTAL 2 correderas + 2 fijos
REF. MEDIDA PASO PUERTA
TRANSPARENTE DECORADO
CÓDIGO CÓDIGO
140 135 - 140 56 - 62 98435140BL 98436140BL
150 145 - 150 61 - 67 98435150BL 98436150BL
160 155 - 160 66 - 72 98435160BL 98436160BL
170 165 - 170 71 - 77 98435170BL 98436170BL
180 175 - 180 76 - 82 98435180BL 98436180BL
190 185 - 190 81 - 87 98435190BL 98436190BL
200 195 - 200 86 - 92 98435200BL 98436200BL
Acabado perfil blanco mate
31